
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2023 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały  Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok,  zmienionej  zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku,  zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2023 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.54.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.64.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr LXV/596/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

9 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.81.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2023 roku, 

uchwałą Nr LXVI/608/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.97.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr LXVII/620/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 6 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.122.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 

2023 roku, uchwałą Nr LXVIII/623/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 sierpnia 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIX/627/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.148.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2023 roku,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 31.230,44 zł i po zmianie wynosi              

81.801.666,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 31.230,44 zł i po zmianie wynosi 66.060.256,79 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 15.741.410,02 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 9.125,00 zł i po zmianie wynosi 

8.635.661,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę  31.230,44 zł i po zmianie wynosi 86.892.876,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 31.230,44 zł i po zmianie wynosi 67.166.242,65 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.726.633,89 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 9.125,00 zł i po zmianie wynosi 

8.635.643,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 421,00 795,00 72 216,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 795,00 795,00

852 Pomoc społeczna 1 033 318,31 30 435,44 1 063 753,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 611,00 8 330,00 131 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 068,00 8 330,00 18 398,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 996,43 22 105,44 82 101,87

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 996,43 22 105,44 82 101,87

Razem: 81 770 436,37 31 230,44 81 801 666,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 419 753,98 0,00 9 419 753,98

75011 Urzędy wojewódzkie 472 763,76 502,74 473 266,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 502,74 7 154,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 033 413,73 -502,74 6 032 910,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 896,00 -3 000,00 124 896,00

4270 Zakup usług remontowych 43 999,20 -7 645,16 36 354,04

4300 Zakup usług pozostałych 358 239,00 42 900,00 401 139,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 931,17 6 242,42 87 173,59

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 180 000,00 -42 000,00 138 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 421,00 795,00 72 216,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 195,00 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 451 230,52 0,00 451 230,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 396 730,52 0,00 396 730,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 230,52 -500,00 11 730,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 600,00 18 000,00 91 600,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 -10 000,00 71 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 4 383 008,31 30 435,44 4 413 443,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 733 811,00 8 330,00 1 742 141,00

3110 Świadczenia społeczne 10 068,00 8 330,00 18 398,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 996,43 22 105,44 142 101,87

3110 Świadczenia społeczne 119 996,43 22 105,44 142 101,87

855 Rodzina 7 676 705,47 0,00 7 676 705,47

85504 Wspieranie rodziny 261 922,00 0,00 261 922,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 644,00 4 450,00 196 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 308,00 460,00 35 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 960,00 -1 610,00 3 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 300,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 529 954,93 0,00 9 529 954,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 412 501,53 0,00 5 412 501,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 323,73 326,78 4 650,51

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -326,78 4 173,22

Razem: 86 861 646,10 31 230,44 86 892 876,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.162.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 71 421,00 71 421,00 0,00 71 421,00 71 421,00 71 421,00 17 745,00 53 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 216,00 72 216,00 0,00 72 216,00 72 216,00 72 216,00 17 745,00 54 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 398,00 18 398,00 0,00 18 398,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 398,00 18 398,00 0,00 18 398,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 330,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 398,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 330,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 398,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 626 536,67 8 626 536,67 0,00 8 626 518,13 8 626 518,13 2 561 814,13 1 117 668,00 1 444 146,13 0,00 6 064 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 125,00 9 125,00 0,00 9 125,00 9 125,00 795,00 0,00 795,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 635 661,67 8 635 661,67 0,00 8 635 643,13 8 635 643,13 2 562 609,13 1 117 668,00 1 444 941,13 0,00 6 073 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.162.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 31.230,44 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na: 

 Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 9.125,00 zł jako środki z dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie, zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa w rozdziale 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 795,00 zł w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile znak: 

DPL.3113.9.2023 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie Referendum ogólnokrajowe 

zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku – wydatki rzeczowe; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 8.330,00 zł w związku z z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.337.2023.6 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 22.105,44 zł jako środki z dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań dokonuje się w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.329.2023.15 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała Nr 140 Rady Ministrów 

z dnia 15 października 2018r.                                    

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 81.801.666,81 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 31.230,44 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

  W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa w rozdziale 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 795,00 zł zgodnie ze wskazaniem w piśmie z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile na realizację zadania zleconego związanego z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem Referendum ogólnokrajowe zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 1



 W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan 

wydatków bieżących o  kwotę 8.330,00 zł zgodnie ze wskazaniem w piśmie Wojewody Wielkopolskiego 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie oraz 

w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

22.105,44 zł na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

502,74 zł 

 b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 502,74 zł; 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału celem realizacji umów związanych 

z realizacją GPPiRPAPN; 

3) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej celem realizacji zadań do końca roku, 

zmiana zgodna z wnioskiem kierownika MGOPS w Wyrzysku; 

4) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka 

odpadami komunalnymi dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem 

zabezpieczenia środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  86.892.876,54 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.162.2023 
Data dokumentu 2023-09-08 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1707953526 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.09.2023 14:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0BE3CC-6870-4ACC-92D4-4EE22C867C77. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody i wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2023-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




